
UCHWAŁA NR LXXXVII/891/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/815/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca
2005 r . w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Krakowa
w przedmiocie zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia

18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic.

Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. l i ust. 3 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Paragraf 4 uchwały Nr LXXX/815/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca

2005 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Krakowa
w przedmiocie zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia
18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic otrzymuje
brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


